Deo. & de helena regina.	xcvi.
De trāitu pauli in macedoniam.	xcvii.
De conueztione atheniensium.	xcviii.
De conueztione sancti dyonisi & libris ei?	xcix.
De ultimo aduentu pauli in hierusalem. & de uir- culis eius.	c.
De multiplici calamitate iudeoz.	ci.
De seneca & libris ac flosculis moralibus.	cij.
Flores eiusde de uirtutib?	cij.
Adhuc de eodem.	cij.
Flores eiusdem de clemētia.	cv.
Flores ipsius de beneficijs.	cxvi.
Adhuc de eodem.	cxvii.
Adhuc de eodem.	cxviii.
Flores eius de remedijs fortuitoꝝ.	cxix.
Flores naturalium questionum eiusdem.	cx.
Adhuc de eodem.	cxii.
Flores declamatorum ei?	cxii.
Flores tragediar? eius.	cxiii.
Adhuc de eodem.	cxiiii.
Flores epistolarum eiusdem.	cxv.
Adhuc de eodem.	cxvi.
Adhuc de eodem.	cxvii.
Adhuc de eodem.	cxviii.
De eodem.	cxix.
De eodem.	cxix.
De eodem.	cxix.
De eodem.	cxix.
Item de eodē.	cxix.
Adhuc de eodē.	cxix.
Item de eodē.	cxix.
Item de eodē.	cxix.
Adhuc de eodem.	cxix.
De eodem.	cxix.
Item de eodem.	cxix.
Item de eodē.	cxix.
De eodem.	cxix.
De eodem.	cxix.
De poetis illi? tempis. & flosculis perij.	cxix.
Flores iuuenalis.	cxix.

De promotōne claudij ad imperium.

Comestoz.

Ayo igitur cum esset  
rome & rediret a lu-  
dis circensibus cōsi-  
lio senatorum inter-  
fecto. orta est in ciui-  
tate dissensio in cu-  
riaz. & milites. & po-  
pulus. Curia diceba-  
tur senatores & uiri  
consulares. Quia igi-

tur uidebant senatores se uicium impatorum & in-  
cōmoda que in de contigezāt reipublice. uoluerūt  
penitus extirpare imperium ab urbe. & uoluerūt  
eam redigere ad antiquū statum in quo erat ante  
iulium cesarem. ut esset regimē ciuitatis in arbi-  
trio consulū & senatorum. E contra milites & po-  
pulus timentes auariciam senatorū. & amātes do-  
natiua impatorum. constituerunt impatorē clau-  
dium auunculum gay uirum mansuetum et piū.  
Tunc uenit herodes agrippa ad senatores ducens  
secum de nobilioribus qui erant in curia. simulans  
se fauere parti eozum cum haberet eos exosos ppe-  
mortem gay. Cōsuluit ergo eis ut significazēt clau-  
dio ne moueret scisma in ciuitate. sed desisteret ab  
hoc incepto. Et senatores rogauerunt herodem ut  
pergeret cum eis ad claudium. Et professus est se  
libenter fungi hac legatōne. & missus est cum alijs  
ad claudium. Et eis audientibus. dixit ei quod dix-  
erat coram senatoribus. In aure autem dixit clau-  
dio ut non desisteret ab incepto. quia ipse satagez  
ut maior pars nobilium faueret parti ei? Et renū-  
ciauit senatoribus q? nollet claudij desistere ab in-  
cepto. Et cepit eis persuadere ne contrairerent. quia  
non possent impedire. & allexit quosdam. & tādē  
omnes. Et ita sine contradictōne factus est claudi-  
us impator. & persuasione herodis omnes occisi  
sunt qui consenserant in morte gay. & petijt her-  
odes ab eo ut decretum gay de statua adoranda re-  
uocaret in irricum. quia impium erat. & acquieuit  
ei. & precepit ut epistola reuocatōnis p singulas  
ciuitates iudee poneretur in loco eminenti ut uide-  
retur ab omnibus. **¶** Ex cronicijs. Romanozū igitur  
claudius quintus cepit anno domi xliii. mudi  
rezo quarto millesimo. vi. Et imperauit annis se-  
re. xliij. **¶** De uita & moribus  
eiusdem. **¶** Suetonius libro. v.